
TV Thermostats à plonge à 1 étage

Technische specificaties

Spécifications techniques

Eéntraps-dompelthermostaten

Longueur de la plonge : 120 mm, avec protection à ressort

Lengte dompelvoeler : 120 mm, met veer bescherming

Micro-switch : contact inverseur unipolaire 15(8)A/250 VAC
                         (chaud/froid).

Micro-switch : éénpolig wisselkontakt 15(8)A/250 VAC
                          (verwarming/koeling)

Différentiel : fixe, ajustable ou à réarmement manuel

Differentieel : vast, instelbaar of met handherwapening

Température d'ambiance max. : -10/65 °C

Max. ruimtetemperatuur : -10/65 °C

Boîtier : - IP 65 : 108 x 70 x 72 (mm)

Behuizing : - IP 65 : 108 x 70 x 72 (mm) 

Deze thermostaten  zijn geschikt voor de controle en de regeling
van de temperatuur in waterleidingen voor industriele verwarming
installaties.  Zij zijn beschikbaar in een IP 65 :

- type TV : basis uit gelakt aluminium en deksel uit kunststof
                  (ABS); IP 65.

Ces thermostats conviennent pour les applications de contrôle
et de régulation dans les conduites pour les applications industrielles
et de chauffage.  Ils sont disponibles en version IP 65:

- type TV : base en aluminium peint et couvercle en matière 
                  synthétique (ABS); IP 65.

Connexions électriques

Elektrische aansluitingen

Verwarming : klemmen rood/blauw verbinden (kontakt opent bij 
                         temperatuursstijging).
Koeling : klemmen rood/wit verbinden (kontakt opent bij tempera-
                tuursdaling).

Chaud : connecter les bornes rouge/bleu (ouverture du contact par 
              hausse de température).
Froid : connecter les bornes rouge/blanc (ouverture du contact par 
            baisse de température).



TV

SPECIALE  UITVOERINGEN

EXECUTIONS  SPECIALES

- Explosie-vaste behuizingen in verschillende afmetingen

- Boîtiers anti-déflagrants en différentes dimensions

(vervolg)
(suite)

TV 1
TV 2
TV 3

TV 4
TV 5
TV 6

TV 7
TV 8
TV 9FT
TV 9ST

TV 16
TV 17
TV 18

TV 10
TV 11
TV 12

  

IP 65
IP 65
IP 65

IP 65
IP 65
IP 65

IP 65
IP 65
IP 65
IP 65

IP 65
IP 65
IP 65

IP 65
IP 65
IP 65

2-20
  1
 FT 

2-20
  1
 FT 

2-20
  1
 FT 
 ST

2-20
  1
 ST 

2-20
  1
 FT 

15 (8) A
15 (8) A
15 (8) A

15 (8) A
15 (8) A
15 (8) A

15 (8) A
15 (8) A
15 (8) A
15 (8) A

15 (8) A
15 (8) A
15 (8) A
 
15 (8) A
15 (8) A
15 (8) A

60
60
60

60
60
60

75
75
75
75
 
100
100
100

140
140
140

BU
BU
BU

BU
BU
BU

BU
BU
BU
BU

BU
BU
BU

BU
BU
BU

190
190
190

190
190
190

190
190
190
190
 
190
190
190

190
190
190

Thermostats à plonge à 1 étage
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Opties  -  Options

B  : Differentieeltussen en in de trappen : 1-3 °C                     FT : Handherwapening van minimum
      Différentiel entre et dans les étages : 1-3 °C                              Réarmement manuel du minimum

U : Verdoken regelknop                                                            ST : Handherwapening van maximum
       Bouton de réglage caché                                                           Réarmement du maximum
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